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Wykonawcy

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania do tresci SIWZ

Szanowni Panstwo,

w Zwigzku z ogloszonym postepowaniem na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
Zamowien Publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z pdzn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego
pn.: ,,Utrzymanie zieleni niskiej w pasach drogowych na terenie miasta Tychy w 2021 roku”
informujemy, ze do zamawiajgcego wplynely zapytania o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych

warunkdw zamowienia.

Tres¢ zapytan oraz stanowisko zamawiajacego jest nastepujace:

Pytanie nr 1 - W zwigzku z prowadzonym postepowaniem jw. i udzieleniem odpowiedzi na pytania
z dnia 16.11.2020 r. zwracam sie z uprzejmg prosbg (dotyczy odpowiedzi na pytanie nr 7)
o zatgczenie wykazu nr dziatek, wg. ktérych bedzie mozna doprecyzowac w portalu SIT ktére dziatki sg
do obstugi w ramach paséw drogowych. Dziatki paséw drogowych lezg w bezpoérednim sgsiedztwie
terenow poza parkowych, parkéw. Poza tym watpliwo$ci budza niektére obmiary wskazane w wykazach

oraz obmiarach terendw.

Odpowiedz - Zamawiajgcy odniost sie do watpliwos$ci Wykonawcy co do obmiaréw niektérych terenéw
wskazanych w wykazach, bedgcych zatgcznikami do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia,
odpowiadajac na pytanie w dniu 16.11.2020 r. Wszelkie zmiany powierzchni terendw zieleni wynikajg
z aktualizacji danych otrzymanych od administratora terendw, tj. Miejskiego Zarzgdu Ulic i Mostéw.

Podstawe ustalenia wartosci zamoéwienia stanowi wskazany w kosztorysie ofertowym obmiar terenéw
zieleni, a nie konkretne numery dziatek. W zwigzku z tym, jak wskazano w odpowiedzi z dnia
16.11.2020 r., po wytonieniu Wykonawcy na realizacje zadania, o ktérym mowa wyzej, Zamawiajacy
bedzie w statym kontakcie z Wykonawcg w celu uniknigcia sytuacji wykoszenia nieodpowiedniego

terenu.

Pytanie nr 2 - Dotyczy zatrudnienia na umowe o prace z wylaczeniem oséb wykonujacych czynnosci

kierownicze
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Wg zamoéwienia prace dotyczg wytacznie utrzymania zieleni niskiej — koszenia trawy
i grabienia lisci, ktore to czynnosci nie bedg wykonywane na biezgco. Prace powyzsze wykonywane sg
od wiosny do jesieni i majg charakter prac sezonowych. Istota umowy o prace dotyczy stabilnosci

zatrudnienia danych oséb.

Pytanie brzmi: Czy wszystkie osoby wykonujace prace (oprécz kadry kierowniczej) majg byc

zatrudnione na umowe o prace

Odpowiedz - Zgodnie z art. 29 ust. 3a ustawy Prawo zamowien publicznych, Zamawiajgcy okreéla
w opisie przedmiotu zaméwienia na ustugi lub roboty budowlane wymagania dotyczace zatrudnienia
przez wykonawce lub podwykonawce na podstawie umowy o prace oséb wykonujgcych wskazane
przez zamawiajacego czynnosci w zakresie realizacji zamowienia, jezeli wykonanie tych czynnoéci
polega na wykonywaniu pracy w sposob okreslony w art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r —

Kodeks pracy.

Majac na uwadze zapisy zawarte w opisach przedmiotu zaméwienia dla poszczegoéinych zadan wynika,
ze prace odbywac sie bedg w okresie od lutego do grudnia, dlatego tez pracownicy zatrudnieni na
podstawie umowy o prace pod nadzorem kierownika stanowig dla Zamawiajgcego zabezpieczenie
ciggtosci wykonywania prac, a tym samym charakter ich zatrudnienia wynika z art. 22 ust 1 ustawy
z dnia 26 czerwca 1974 r — Kodeks pracy.

Pytanie nr 3 — w zwiazku z postepowaniem o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego
w trybie przetargu nieograniczonego pn.: ,utrzymanie zieleni niskiej w pasach drogowych na terenie
miasta Tychy w 2021 roku” w dniu 10 pazdziernika zadalismy pytanie nr 4 dotyczace precyzyjnego
dookreslenia przedmiotu zamoéwienia. Odpowiedz Zamawiajgcego brzmiata: ,Mapy z lokalizacjami
poszczegolnych terenéw mozna samodzielnie pozyskac¢ z portalu SIT”. Zgodnie z naszym stanem
wiedzy na ogdinodostepnym Geoportalu TOOLKT bez wskazania numerdw dziatek nie ma mozliwosci
jednoznacznego okreslenia jaka czes¢ terendw zieleni znajduje sie w pasie drogowym.

Ponownie wnosimy o zalgczenie wykazu dziatek, bez wskazania przedmiotu zaméwienia brak jest

mozliwosci przygotowania kalkulacji cen.

Odpowiedz — Zamawiajgcy informuje, ze odpowiedZz na zapytanie Wykonawcy zostata zawarta
w odpowiedzi na pytanie nr 1.
Z powazaniem

DYREKTOR

10 Zaktadu Pslug Komunalnych

Sporzgdzita: Katarzyna Leonard-Cibor
Do wiadomosci:

1. adresat

2. ala

Strona: 2/2



